


Edição 4.737 | Ano 12
29 de outubro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

PE 056/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QHUMFL6I-8CKO3WP1-5L4OJCPC-LW1BY6XV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO Nº 056/2024 – P.A. Nº 0235/24 

A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que realizará 
no dia 08 de novembro de 2024, às 14h30min o processo em epígrafe com o 
seguinte Objeto: Contratação para confecção/fornecimento e reforma de 
materiais de ornamentação para suprir a demanda de decoração durante o 
período natalino de 2024, desenvolvido pela Secretaria de Cultura no 
Município de Senhor do Bonfim – BA. 
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais  
 www.senhordobonfim.ba.gov.br link Licitações 
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php. 

ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000203/2024 
Alexandre Souza Magalhães 
Secretaria Municipal de Cultura 

Edição 4.737 | Ano 12
29 de outubro de 2024

Página 3

PE 056/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: QHUMFL6I-8CKO3WP1-5L4OJCPC-LW1BY6XV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM – BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 
 

Decreto nº 411/2024. 
De 29 de outubro de 2024. 

 
ǲDispõe sobre antecipação da Feira Livre do 
Município de Senhor e dá outras 

providênciasǳ. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de 

Azevedo Júnior, no uso de suas atribuições legais, especialmente amparado no inciso VII, do artigo 

65, da Lei Orgânica do Município; 

 

CONSIDERANDO que o Dia 02 de novembro é feriado nacional; 

 

CONSIDERANDO que a tradicional feira livre da sede é realizada todos os sábados. 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica antecipada a Feira Livre, tradicionalmente realizada aos sábados, para (sexta-feira), 

dia 01/11/2024, em virtude do feriado nacional alusivo ao dia 02 de novembro, dia de Finados. 

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, 29 de outubro de 2024. 

Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim – BA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar 

Senhor do Bonfim – BA – CEP: 48.970-000 

CNPJ: 13.988.308/0001-39 

www.senhordobonfim.ba.gov.br 

 
 

     

Edição 4.737 | Ano 12
29 de outubro de 2024

Página 4

DECRETO

Certificação Digital: QHUMFL6I-8CKO3WP1-5L4OJCPC-LW1BY6XV
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	PE 056/2024 - AVISO DE LICITAÇÃO

	DECRETO
	DECRETO


		2024-10-29T13:50:06-0300




